LuxSpace, versión
adosada: alta
eficiencia, comodidad
visual y elegante
diseño
LuxSpace adosable
Para los clientes los ahorros energéticos son una prioridad. LuxSpace proporciona la
combinación perfecta de eficiencia, comodidad y diseño sin renunciar al

Diámetro 250 mm
Condiciones de aplicación
Order Code Full Product Name Nivel máximo de regulación
94480500 DN570C LED20S/830 PSU-E C WH -
94481200 DN570C LED20S/830 PSD-VLC-E C WH 1%
94482900 DN570C LED24S/830 PSU-E C WH -
94483600 DN570C LED24S/830 PSD-VLC-E C WH 1%
94484300 DN570C LED40S/830 PSU-E C WH -
94485000 DN570C LED40S/830 PSD-VLC-E C WH 1%
94486700 DN570C LED20S/840 PSU-E C WH -
94487400 DN570C LED20S/840 PSD-VLC-E C WH 1%
94488100 DN570C LED24S/840 PSU-E C WH -
94489800 DN570C LED24S/840 PSD-VLC-E C WH 1%
94490400 DN570C LED40S/840 PSU-E C WH -
94491100 DN570C LED40S/840 PSD-VLC-E C WH 1%
Controles y regulación
LuxSpace adosable
3Product family leaflet, 2020, Abril 6 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name Regulable
94480500 DN570C LED20S/830 PSU-E C WH No
94481200 DN570C LED20S/830 PSD-VLC-E C WH Si
94482900 DN570C LED24S/830 PSU-E C WH No
94483600 DN570C LED24S/830 PSD-VLC-E C WH Si
94484300 DN570C LED40S/830 PSU-E C WH No
94485000 DN570C LED40S/830 PSD-VLC-E C WH Si
Order Code Full Product Name Regulable
94486700 DN570C LED20S/840 PSU-E C WH No
94487400 DN570C LED20S/840 PSD-VLC-E C WH Si
94488100 DN570C LED24S/840 PSU-E C WH No
94489800 DN570C LED24S/840 PSD-VLC-E C WH Si
94490400 DN570C LED40S/840 PSU-E C WH No
94491100 DN570C LED40S/840 PSD-VLC-E C WH Si
Información general
Order Code Full Product Name Código familia de lámparas
94480500 DN570C LED20S/830 PSU-E C WH LED20S
94481200 DN570C LED20S/830 PSD-VLC-E C WH LED20S
94482900 DN570C LED24S/830 PSU-E C WH LED24S
94483600 DN570C LED24S/830 PSD-VLC-E C WH LED24S
94484300 DN570C LED40S/830 PSU-E C WH LED40S
94485000 DN570C LED40S/830 PSD-VLC-E C WH LED40S
Order Code Full Product Name Código familia de lámparas
94486700 DN570C LED20S/840 PSU-E C WH LED20S
94487400 DN570C LED20S/840 PSD-VLC-E C WH LED20S
94488100 DN570C LED24S/840 PSU-E C WH LED24S
94489800 DN570C LED24S/840 PSD-VLC-E C WH LED24S
94490400 DN570C LED40S/840 PSU-E C WH LED40S
94491100 DN570C LED40S/840 PSD-VLC-E C WH LED40S
Rendimiento inicial (conforme con IEC) (1/2)

4000 K 131 lm/W 4200 lm
Rendimiento inicial (conforme con IEC) (2/2)
Order Code Full Product Name Potencia de entrada inicial
94480500 DN570C LED20S/830 PSU-E C WH 19 W
94481200 DN570C LED20S/830 PSD-VLC-E C WH 19 W
94482900 DN570C LED24S/830 PSU-E C WH 23 W
94483600 DN570C LED24S/830 PSD-VLC-E C WH 23 W
Order Code Full Product Name Potencia de entrada inicial
94484300 DN570C LED40S/830 PSU-E C WH 34 W
94485000 DN570C LED40S/830 PSD-VLC-E C WH 34 W
94486700 DN570C LED20S/840 PSU-E C WH 17.4 W
94487400 DN570C LED20S/840 PSD-VLC-E C WH 17.4 W
LuxSpace adosable
4Product family leaflet, 2020, Abril 6 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name Potencia de entrada inicial
94488100 DN570C LED24S/840 PSU-E C WH 21 W
94489800 DN570C LED24S/840 PSD-VLC-E C WH 21 W
Order Code Full Product Name Potencia de entrada inicial
94490400 DN570C LED40S/840 PSU-E C WH 32 W
94491100 DN570C LED40S/840 PSD-VLC-E C WH 32 W